
20-24 октября 2010 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер Место

1 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 185 Н.Новгород 2-р Зыкин П.Н., Баранов В.В. 1

2 БЕЛЯКОВА Александра 09.09.2001 180 Н.Новгород 3-р Рамазановы 2

3 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 118 Москва 3-р Васильева М.В. 3

4 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 110 Н.Новгород 2-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н. 9

5 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 97 Кстово 3-р Захарова Е.И., Баранов В.В.,Ястребцев Д.А. 7

6 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 92 Казань 2-юн Князев П.А. 8

7 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.2001 76 Самара 2-юн Мохначева Е.Ю. 10

8 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 65 Саратов 2-юн Созонов С.К. 4

9 ИГНАТЬЕВА Таисия 19.05.2001 63 Н.Новгород 1-юн Чернышова Т.Г. 14

10 БАЛАНДИНА Екатерина 17.01.2002 63 Кемерово 1-юн Дашкевич Л.В. 18

11 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 57 Сиверский Лен.о 2-юн Прокофьва М.В., Шевченког Т.Н. 35

12 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 54 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В. 5

13 ЛУЗИНА Дана 10.05.2001 52 Пермь 2-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 13

14 ИВАНОВА Яна 04.04.2001 49 Воронеж 2-юн Абакумова И.А. 19

15 БОЛЬШАКОВА Екатерина 23.03.2001 49 Москва 1-юн Мишакова Н.В. 21

16 НЕНАХОВА Ксения 05.05.2001 46 Воронеж 1-юн Ордина С.О. 26

17 МОВСИСЯН Лилит 21.11.2001 39 Калуга 1-юн Баранова Н.С. 20

18 ФАТКУЛИНА Алина 27.07.2001 37 Кемерово 1-юн Дашкевич Л.В. 11

19 ТРАВИНА Полина 19.12.2002 32 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М. 22

20 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 31 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В. 17

21 СИЗОВА Дарья 26.04.2001 31 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л. 27

22 КЛЕЙНОВА Полина 27.04.2001 30 С.-Петербург 2-юн Щесюк В.Д., Чекуров Д.В. 31

23 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 25 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В. 24

24 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 20 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В. 12

25 ЧЕБОТАРЕВА Екатерина 14.06.2003 17 Ярославль 2-юн Роговская О.В. 28

26 СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 8 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л. 36

27 ВАХРОМОВА Ирина 21.02.2001 7 Н.Новгород 2-юн Баранов В.В., Ястребцев Д.А. 25

28 ШИРДИНА Вера 08.08.2001 4 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л. 39

29 ВАНДА Анастасия 04.01.2002 0 Курск 2-юн Ванда А.В. 40

30 ОРЛОВА Регина 05.04.2002 0 Осинники 1-юн Андреева В.Г., Сяткина Н.В. 16

31 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 0 Осинники 1-юн Андреева В.Г., Сяткина Н.В. 6

32 БАБЕНКО Дарья 30.10.2001 0 Орск 1-юн Медянцева Е.А. 23

33 САФРОНОВА Анастасия 28.02.2001 0 Воронеж 1-юн Абакумова И.А. 29

34 МАРИНИНА Екатерина 18.01.2001 0 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л. 37

35 ФОКИНА Мария 14.01.2002 0 Н.Новгород б/р Белопросов В.Л. 41

36 ЗАБУСОВА Арина 13.01.2001 0 Калиниград 2-юн Земецкене Т.И. 34

37 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 0 Иваново 2-юн Батунова В.А. 15

38 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 0 Семенов 2-юн Корзунов М.Ю. 38

39 УДАЛЬЦОВА Софья 26.09.2001 0 Н.Новгород 2-юн Струговщиков Д.А., Сеничева М.Г. 33

40 СТУКАЧЕВА Анастасия 05.01.2001 0 Н.Новгород 2-юн Струговщиков Д.А., Сеничева М.Г. 30

41 ПРЯХИНА Кристина 28.06.2001 0 Н.Новгород б/р Пушкин А.В. 32

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Белова С.Н.

Всероссийские соревнования  по настольному теннису "Надежды России " 

среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ДЕВОЧКИ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В. 



20-24 октября 2010 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 31 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В.

2 БАБЕНКО Дарья 30.10.2001 0 Орск 1-юн Медянцева Е.А.

3 БАЛАНДИНА Екатерина 17.01.2002 63 Кемерово 1-юн Дашкевич Л.В.

4 БЕЛЯКОВА Александра 09.09.2001 180 Н.Новгород 3-р Рамазановы

5 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 54 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В.

6 БОЛЬШАКОВА Екатерина 23.03.2001 49 Москва 1-юн Мишакова Н.В.

7 ВАНДА Анастасия 04.01.2002 0 Курск 2-юн Ванда А.В.

8 ВАХРОМОВА Ирина 21.02.2001 7 Н.Новгород 2-юн Баранов В.В., Ястребцев Д.А.

9 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.2001 76 Самара 2-юн Мохначева Е.Ю.

10 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 92 Казань 2-юн Князев П.А.

11 ЗАБУСОВА Арина 13.01.2001 0 Калиниград 2-юн Земецкене Т.И.

12 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 97 Кстово 3-р Захарова Е.И., Баранов В.В.,Ястребцев Д.А.

13 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 20 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В.

14 ИВАНОВА Яна 04.04.2001 49 Воронеж 2-юн Абакумова И.А.

15 ИГНАТЬЕВА Таисия 19.05.2001 63 Н.Новгород 1-юн Чернышова Т.Г.

16 КЛЕЙНОВА Полина 27.04.2001 30 С.-Петербург 2-юн Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

17 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 0 Семенов 2-юн Корзунов М.Ю.

18 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 110 Н.Новгород 2-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

19 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 118 Москва 3-р Васильева М.В.

20 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 0 Осинники 1-юн Андреева В.Г., Сяткина Н.В.

21 ЛУЗИНА Дана 10.05.2001 52 Пермь 2-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 0 Иваново 2-юн Батунова В.А.

23 МАРИНИНА Екатерина 18.01.2001 0 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л.

24 МОВСИСЯН Лилит 21.11.2001 39 Калуга 1-юн Баранова Н.С.

25 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 57 Сиверский Лен.о 2-юн Прокофьва М.В., Шевченког Т.Н.

26 НЕНАХОВА Ксения 05.05.2001 46 Воронеж 1-юн Ордина С.О.

27 ОРЛОВА Регина 05.04.2002 0 Осинники 1-юн Андреева В.Г., Сяткина Н.В.

28 ПРЯХИНА Кристина 28.06.2001 0 Н.Новгород б/р Пушкин А.В.

29 САФРОНОВА Анастасия 28.02.2001 0 Воронеж 1-юн Абакумова И.А.

30 СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 8 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л.

31 СИЗОВА Дарья 26.04.2001 31 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л.

32 СТУКАЧЕВА Анастасия 05.01.2001 0 Н.Новгород 2-юн Струговщиков Д.А., Сеничева М.Г.

33 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 185 Н.Новгород 2-р Зыкин П.Н., Баранов В.В.

34 ТРАВИНА Полина 19.12.2002 32 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М.

35 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 25 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В.

36 УДАЛЬЦОВА Софья 26.09.2001 0 Н.Новгород 2-юн Струговщиков Д.А., Сеничева М.Г.

37 ФАТКУЛИНА Алина 27.07.2001 37 Кемерово 1-юн Дашкевич Л.В.

38 ФОКИНА Мария 14.01.2002 0 Н.Новгород б/р Белопросов В.Л.

39 ЧЕБОТАРЕВА Екатерина 14.06.2003 17 Ярославль 2-юн Роговская О.В.

40 ШИРДИНА Вера 08.08.2001 4 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л.

41 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 65 Саратов 2-юн Созонов С.К.

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Белова С.Н.

Всероссийские соревнования  по настольному теннису "Надежды России " 

среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ДЕВОЧКИ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В. 



Девушки Группа № 1

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1 2

0-3 1-3 3-2 0-3 3-0

1 2 2 1 2

0-3 3-1 3-0 2-3 3-0

1 1 1 1 2

0-3 2-3 0-3 0-3 3-2

1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3 0-3

Девушки Группа № 2

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Девушки Группа № 3

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2

0-3 3-1 2-3 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 2-3 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-2 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 4

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-1

1 1 2

1-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 1-3 0-3

Гл. судья Гусев В. В.

20-24 октября 2010 г. г. Кстово

5

4

Гл. секретарь Белова С.Н.

7

8

5

6

3 АМЕХИНА Анастасия

4 СТУКАЧЕВА Анастасия

Фамилия, Имя

1 КУЛЕМИНА Анна

2 ЛУЗИНА Дана

7

8

5 ВАНДА Анастасия

6

3 ТРАВИНА Полина

4 ОРЛОВА Регина

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия

2 ИВАНОВА Яна

Балаково 4 3

Н.Новгород 3 4

6 1

Пермь 5 2

1 2 3 4

Н.Новгород

Курск 4

Н.Новгород 5 4

Осинники 7 2

8 1

Воронеж 6 3

2 3 4Фамилия, Имя

1 2 3 4Фамилия, Имя

10

Калуга

ТАЙЛАКОВА Мария

Всероссийские соревнования  по настольному теннису "Надежды России " 
среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе

Предварительный этап

1

1

2 Воронеж 7 4

1 Н.Новгород

4 Н.Новгород 6 5

83 3

5

5 Осинники 9

6 Семенов

8

7

4

1 Н.Новгород

Фамилия, Имя 1 2 3

8 1

2 Москва 6 3

БЕЛЯКОВА Александра

4 5

3 Кемерово 7

5 Н.Новгород 5

2

4 Н.Новгород

7

6

8

НЕНАХОВА Ксения

МОВСИСЯН Лилит

МАРИНИНА Екатерина

ЛОГИНОВА Диана

КОРЗУНОВА Карина

2

6

Москва

БОЛЬШАКОВА Екатерина

ФАТКУЛИНА Алина

ФОКИНА Мария

ПРЯХИНА Кристина



Девушки Группа № 5

№ Город 5 6 7 8 О С М

1 2 2 2
2-3 3-0 3-0 3-1

2 2 2 2
3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1
0-3 0-3 3-0 0-3

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3
1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

Девушки Группа № 6

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1
0-3 0-3 2-3 0-3 0-3
1 2 1 2 1

0-3 3-0 1-3 3-1 1-3
1 2 2 2 1

0-3 3-2 3-1 3-1 2-3
1 2 1 1 1

0-3 3-0 1-3 1-3 0-3
1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1 3-0

Девушки Группа № 7

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2

1-3 3-0 2-3 3-1

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-2

1 2 2 2

0-3 3-2 3-1 3-1

1 1 1 1

0-3 1-3 2-3 1-3

Девушки Группа № 8

№ Город 5 6 7 8 О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 2-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Гл. судья Гусев В. В.

г. Кстово

2

4

5

3

5

2

5

3

Гл. секретарь Белова С.Н.

8

7

6

3

5 САФРОНОВА Анастасия Воронеж

ЧЕБОТАРЕВА Екатерина Ярославль

5

4 СИДОРОВА Юлия Н.Новгород 4

6

8 1

2

3

2 ИГНАТЬЕВА Таисия Н.Новгород 7

Фамилия, Имя 1 2 3 4

1 ШТЫКОВА Мария Саратов

8

7

6

3

5 УДАЛЬЦОВА Софья Н.Новгород

ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

4

4 ИВАНОВА Софья Балаково 7

5

8 1

3

4

2 БАЛАНДИНА Екатерина Кемерово 6

Фамилия, Имя 1 2 3 4

1 ВЕРЕВКИНА Алла Самара

8

7

6 ЛЮБУШКИНА Юлия Иваново 9

3

5 ЗАБУСОВА Арина Калиниград

СИЗОВА Дарья Н.Новгород

6

4 ВАХРОМОВА Ирина Н.Новгород 8

7

10 1

6

4

2 МОСКАЛЕВА Зинаида Сиверский Лен.о 5

Фамилия, Имя 1 2 3 4

1 ДМИТРИЕВА Анна Казань

8

7

6

5 БАБЕНКО Дарья Орск 6

4

4 ШИРДИНА Вера Н.Новгород 4 5

3 КЛЕЙНОВА Полина С.-Петербург 5

2

2 БЕСПАЛОВА Екатерина Балаково 8 1

1 ЗИРОНОВА Екатерина Кстово 7

Всероссийские соревнования  по настольному теннису "Надежды России " 
среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе

Предварительный этап

Фамилия, Имя 1 2 3 4

20-24 октября 2010 г.



№ Участники Соот Место

ТАЙЛАКОВА Мария

Н.Новгород 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

БЕЛЯКОВА Александра

Н.Новгород 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

ЛИБАЦКАЯ Анастасия

Москва 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2

КУЛЕМИНА Анна

Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 0 : 3

БЕСПАЛОВА Екатерина

Балаково 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

ДМИТРИЕВА Анна

Казань 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3

ВЕРЕВКИНА Алла

Самара 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3

ШТЫКОВА Мария

Саратов 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0

ИГНАТЬЕВА Таисия

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3

ИВАНОВА Софья

Балаково 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3

ЛЮБУШКИНА Юлия

Иваново 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3

ЗИРОНОВА Екатерина

Кстово 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3

ЛУЗИНА Дана

Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3

ОРЛОВА Регина

Осинники 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3

ФАТКУЛИНА Алина

Кемерово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2

ЛОГИНОВА Диана

Осинники 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 2 : 3

Гл. судья:

1-Финал. Девушки (места 1-16)

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.

2 12
24 6

1 2 2 2 2 2

11

16

1 1 1 2 1 2

1 2 2 2
21

1 1 1 2 2 2

16 16

15

1 1 1 1 1

1 1 2 1 11 1 1 1 1 1
14

1 1 1 1

1 1 1
18 13

1 2 2 2 1

7

13
1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 1
24

2 1 2 2 2

15

12
1 1 1 2 1 2

1 1 2 1 1
16

1 1 1 1 1

19 12

11
1 1 1 1 1
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Первенство Восточно-Европейской лиги по настольному теннису памяти Ю.А. Посевина 

20-24 октября 2010 г. среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе г. Кстово
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№ Участники Соот Место

МОВСИСЯН Лилит

Калуга 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1

БОЛЬШАКОВА Екатерина

Москва 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ИВАНОВА Яна

Воронеж 3 : 0 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 1 : 3

АМЕХИНА Анастасия

Балаково 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

БАБЕНКО Дарья

Орск 1 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 1

ВАХРОМОВА Ирина

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 1

БАЛАНДИНА Екатерина

Кемерово 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ЧЕБОТАРЕВА Екатерина

Ярославль 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 W : 0 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 2 0 : 3

САФРОНОВА Анастасия

Воронеж 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 0 : 3

ТЭНЦЕР Любовь

Н.Новгород 3 : 2 3 : 0 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 W : 0 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 1 : 3

СИЗОВА Дарья

Н.Новгород 3 : 2 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3 0 : L 3 : 0 0 : L 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2

КЛЕЙНОВА Полина

С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3

СТУКАЧЕВА Анастасия

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 0 : 3

ТРАВИНА Полина

Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ПРЯХИНА Кристина

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

НЕНАХОВА Ксения

Воронеж 1 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0

Гл. судья:

2-Финал. Девушки (места 17-32)

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

МАРИНИНА Екатерина

Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

ФОКИНА Мария

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ВАНДА Анастасия

Курск 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

ШИРДИНА Вера

Н.Новгород 2 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ЗАБУСОВА Арина

Калиниград 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

УДАЛЬЦОВА Софья

Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 1

СИДОРОВА Юлия

Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0

МОСКАЛЕВА Зинаида

Сиверский Лен.о 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0

КОРЗУНОВА Карина

Семенов 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

3 Финал. Девушки( места 33-48)

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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20-24 октября 2010 г.

№ Фамилия, Имя Город Бег 30м

М
е
с
т
о

Прыжок 

с места

М
е
с
т
о Прыжки 

через 

скакалку м
е
с
т
о

Пресс

м
е
с
т
о Перемещ

ение в 

квадрате м
е
с
т
о

С
у
м

м
а
 

м
е
с
т

И
т
о
г
о
в

о
е
 

м
е
с
т
о

1 ТАЙЛАКОВА Мария Н.Новгород 5,3 1 161 5 165 1 31 2 28 1 10 1

2 ИВАНОВА Яна Воронеж 5,5 2 173 1 131 6 27 5 23 10 24 2

3 БЕЛЯКОВА Александра Н.Новгород 5,5 2 158 10 126 10 32 1 25 2 25 3

4 ЗИРОНОВА Екатерина Кстово 5,5 2 154 12 130 7 23 9 24 6 36 4

5 ШТЫКОВА Мария Саратов 5,9 13 157 11 120 12 26 6 25 2 44 5

6 ДМИТРИЕВА Анна Казань 5,6 5 160 8 142 3 21 15 22 15 46 6

7 БАЛАНДИНА Екатерина Кемерово 5,7 7 144 19 148 2 26 6 22 15 49 7

8 КЛЕЙНОВА Полина С.-Петербург 5,9 13 161 5 110 18 23 9 24 6 51 8

9 ЗАБУСОВА Арина Калиниград 5,9 13 154 12 91 27 29 3 25 2 57 9

10 БЕСПАЛОВА Екатерина Балаково 5,9 13 165 2 94 25 23 9 23 10 59 10

11 ИВАНОВА Софья Балаково 6,2 25 163 4 119 15 21 15 24 6 65 11

12 ПРЯХИНА Кристина Н.Новгород 5,8 10 147 16 140 4 17 28 22 15 73 12

13 БОЛЬШАКОВА Екатерина Москва 6 21 152 14 116 16 23 9 22 15 75 13

14 МОВСИСЯН Лилит Калуга 5,9 13 139 22 125 11 18 26 24 6 78 14

15 ВАНДА Анастасия Курск 5,8 10 165 2 72 36 17 28 25 2 78 14

16 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 5,7 7 147 16 102 24 20 20 21 25 92 16

17 ОРЛОВА Регина Осинники 6,3 31 137 25 138 5 24 8 21 25 94 17

18 САФРОНОВА Анастасия Воронеж 6,3 31 160 8 60 37 23 9 23 10 95 18

19 ЛЮБУШКИНА Юлия Иваново 5,9 13 146 18 84 31 17 28 23 10 100 19

20 СТУКАЧЕВА Анастасия Н.Новгород 5,9 13 137 25 87 29 20 20 22 15 102 20

21 ЧЕБОТАРЕВА Екатерина Ярославль 6,2 25 150 15 108 20 17 28 22 15 103 21

22 НЕНАХОВА Ксения Воронеж 6 21 161 5 120 12 14 37 20 31 106 22

23 АМЕХИНА Анастасия Балаково 6,1 23 142 21 83 32 21 15 22 15 106 22

24 ВЕРЕВКИНА Алла Самара 6,4 34 138 23 110 18 20 20 22 15 110 24

25 ФАТКУЛИНА Алина Кемерово 5,9 13 117 39 130 7 21 15 19 36 110 24

26 УДАЛЬЦОВА Софья Н.Новгород 5,7 7 125 35 89 28 21 15 21 25 110 24

27 СИДОРОВА Юлия Н.Новгород 5,6 5 138 23 36 41 17 28 22 15 112 27

28 ВАХРОМОВА Ирина Н.Новгород 6,2 25 137 25 111 17 22 14 20 31 112 27

29 ИГНАТЬЕВА Таисия Н.Новгород 5,8 10 132 29 73 35 28 4 19 36 114 29

30 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 6,2 25 130 32 103 22 19 24 22 15 118 30

31 ЛУЗИНА Дана Пермь 6,3 31 132 29 85 30 19 24 23 10 124 31

32 ЛОГИНОВА Диана Осинники 6,1 23 135 28 103 22 18 26 20 31 130 32

33 СИЗОВА Дарья Н.Новгород 6,5 35 144 19 94 25 16 33 20 31 143 33

34 МОСКАЛЕВА Зинаида Сиверский Лен.о 6,8 39 119 38 127 9 16 33 21 25 144 34

35 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Москва 6,5 35 127 33 79 33 20 20 21 25 146 35

36 БАБЕНКО Дарья Орск 6,5 35 125 35 120 12 16 33 20 31 146 35

37 ТРАВИНА Полина Н.Новгород 6,2 25 131 31 79 33 10 40 21 25 154 37

38 ШИРДИНА Вера Н.Новгород 6,2 25 126 34 45 40 15 36 19 36 171 39

39 КОРЗУНОВА Карина Семенов 6,8 39 124 37 106 21 14 37 19 36 170 38

40 МАРИНИНА Екатерина Н.Новгород 6,8 39 117 39 46 39 14 37 19 36 190 40

41 ФОКИНА Мария Н.Новгород 6,5 35 96 41 50 38 9 41 18 41 196 41

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Белова С.Н.

Всероссийские соревнования  по настольному теннису "Надежды России " 
среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе

СДАЧА НОМАТИВОВ ПО ОФП и СФП. ДЕВОЧКИ.

г. Кстово


